частью настоящего Договора.
2.6. Вместе с имуществом Продавец обязуется передать Покупателю все документы, переданные должником финансовому управляющему в отношении имущества.
3. ЦЕНА, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
3.1. Продажная цена имущества составляет 1 049 832.00 (один миллион сорок девять тысяч восемьсот тридцать два) рубля, без НДС.
Сумма задатка 111 544  (сто одиннадцать тысяч пятьсот сорок четыре) рубля 65копеек, внесенная Покупателем на специальный счет Продавца в соответствии с Договором о внесении задатка на участие в аукционе по продаже имущества зачитывается в счет продажной цены Имущества, установленной абзацем первым настоящего пункта.
Покупатель обязан уплатить Продавцу продажную цену Имущества, установленную абзацем первым настоящего пункта, за вычетом суммы задатка, указанной в абзаце втором настоящего пункта, всего –  938 287(девятьсот тридцать восемь тысяч двести восемьдесят семь) рублей 35 копеек.
3.2. Сумма, указанная в абзаце третьем пункта 1 настоящего Договора, уплачивается на специальный счет Продавца на следующие реквизиты:
Валюта получаемого перевода: Рубли (RUB)
Черенков Сергей Николаевич 
40817810350200255676
Реквизиты: